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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Premier liga (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
Gajnice  -  Dubec Trnovčica        (termin nije određen) 
5. kolo: 
Lokomotiva - veterani  -  Špansko - Mark-bau     (termin nije određen) 
Derbi kola Lokomotiva - veterani - Rudeš - C.I.O.S. završila je uvjerljivom pobjedom domadina koji su, za 
razliku od prethodnog kola u kojem su izgubili od momčadi Dubec Trnovčica, igrački bili brojniji, što je 
rezultiralo pobjedom. Što se tiče ostalih, momčad Trešnjevke je u gostima kod Gajnica remizirala, Jarun 
je odnio sve bodove u gostima kod Poleta, Špansko - Mark-bau je je također uvjerljivo, bez primljenog 
pogotka, dobilo momčad Dubec Trnovčica, a što se tiče posljednje plasirane momčadi, Cro Docs su u 
ovom kolu ostali bez bodova, pobjedu je odnijela momčad HAŠK 1903. Ovom prilikom, zamolio bih 
voditelje momčadi Lokomotiva - veterani i Špansko - Mark-bau, kao i voditelje momčadi Gajnica i Dubec 
Trnovčica da dogovore termine neodigranih utakmica, da se ne bi odigravanje istih prenosilo na proljetni 
dio, t.j. da se ne bi trebale odigravati prije početka proljetnog dijela prvenstva (9. kola). 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Odigrane utakmice: 
3. kolo: 
Zapruđe  -  Blato 5 - 0         (20. 10. 2022) 
(Ivan VALTER (2), Danijel MUID, Mario WEBER, Željko ZAJEC) 

 
 
1. liga skupina B (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
Još 8. kolo je ostalo da se odigra u ovom jesenjem dijelu 54. prvenstva veterana ZNS, a odigravanjem 7. 
kola, u kojem su se međusobno sastale prvih šest na ljestvici. Radnik Sesvete je u gostima bio bolji od 
Dubrave Tim Kabel, te zadržao vodedu poziciju, Povjerenici Dinamo su doma pregazili Trnavu davši im 
osam pogodaka. Po Zapisniku o utakmici, gosti su nastupili sa samo devet igrača, te nije ni čudno da su 
pretrpili tako visok poraz. Sava 2011. je za četiri pogotka bila bolja od njihovih domadina Devetke, te su i 
dalje samo bod manje, kao i Dinamovci, iza vodedeg Radnik Sesvete. Iz donjeg dijela ljestvice, Novi 
Jelkovec i Kašina, kao Prigorje (Žerjavinec) protiv Širokog Brijega, su odigrali bez pobjednika, dok je 
Prigorje (Markuševec) s visokim rezultatom pobijedio City. U utakmici između Prigorja (Žerjavinec) - 
Široki Brijeg, koja je završena bez pogodaka, igrači domade momčadi su dobili pet žutih kartona, za što 
im slijedi po Disciplinskom pravilniku veterana ZNS i novčana kazna u iznosu od 500,00 kn (petsto kuna). 
Ovim putem upozoravam voditelje ostalih momčadi, da vode računa i upozore svoje kolege u ekipi da ne 
dobiju pet ili više žutih ili crvenih kartona, kako ne bi platili novčanu kaznu. Za svaki žuti karton, više od 
petog, je dodatnih 100,00 kn (sto kuna) kazne. Ipak, mišljenja sam da se to nede ubrzo dogoditi, jer pet i 
više žutih kartona na utakmici, teško da de se uskoro ponoviti. Uz ovih pet žutih kartona, u prošlom kolu 
dodijeljena su još tri, te ukupno s osam žutih kartona je kolo s najviše dodijeljenih, do sad u jednom kolu. 
Inače s ovih osam, ukupno je u sedam kola dodijeljeno 29 žutih, te dva crvena kartona igračima i jedan 
voditelju momčadi. Uspoređujudi žute kartone s ostalim ligama, samo Premier liga ima četiri žuta 
kartona više. Naših 29 žutih kartona nije za pohvalu, ali nadam se da de ih u nastavku prvenstva biti 
manje po kolima koja nam slijede, sada (jesen) i na proljede sljedede godine. Na listi strijelaca s deset 
pogodaka vodi Ante BRČID (Dubrava Tim Kabel), ispred Marka BARONA (Prigorje Markuševec) s osam. 
Iza ove dvojice je nekoliko igrača s po sedam pogodaka. Tko de od ovih strijelaca biti i najbolji u ovom 
jesenjem dijelu prvenstva, vidjet demo nakon posljednjeg, osmog kola jesenskog dijela prvenstva. 
Sportski pozdrav. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
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23. kolo: 
Elektra  -  Jarun stari       (Gornja Lomnica, 7. 11. u 16:00 h) 
Odigrane utakmice: 
23. kolo: 
Kustošija  -  Lučko  1 - 1        (20. 10. 2022) 
(Michael STEPANID  //  Ivan BUJANID) 

Zelengaj 1948.  -  Rudeš 0 - 1        (20. 10. 2022) 
(Igor MLINARID) 

 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVID, 099 2140054; zizpromet@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Tora  -  Naftaš Ivanid         (termin nije određen) 
2. kolo: 
Trnava 2  -  Tora         (termin nije određen) 
23. kolo: 
Trocal  -  Naftaš Ivanid       (Rugvica, 31. 10. u 18:00 h) 
Čulinec  -  Tora         (termin nije određen) 
Usora  -  INAS          (termin nije određen) 
3. kolo: 
Tora  -  Ravnice         (termin nije određen) 
4. kolo: 
Trocal  -  Concordia         (termin nije određen) 
24. kolo: 
Ravnice  -  Maksimir      (NK Croatia 98, Savica, 27. 10. u 16:00 h) 
Registrirane utakmice: 
4. kolo: 
Ivanja Reka Posavina  -  Usora 0 - 3 (par forfait) 
(Pravilnik o nogometnim natjecanjima, Članak 61, stavak 1) 
Predzadnje kolo je bilo jako zanimljivo, s interesantnim rezultatima. I efikasnost je bila na zavidnoj visini, 
čak 35 pogodaka. Skoro tredina je pala na jednoj utakmici i to na onoj u Studentskom gradu, gdje je 
gostujuda momčad Ravnica, figurativno rečeno", unakazila" domadu momčad, uz šest golova Matije 
DŽEPINA-BAJIDA. Isto tako je i Trocal u gostima "pregazio" tu rijeku, u ovom slučaju Ivanju Reku i uz 
stalno prisutnog strijelca (Darinko MANDID) spomenimo i dva pogotka načelnika opdine Rugvica (Mato 
ČIČAK), kojem bi predložio da malo "digitalizira" veteransku momčad s kupnjom laptopa i printera, tako 
da izvještaje mogu pisati na računalu. Treda utakmica u kojoj su pobijedili gosti, je ona između 
Concordije i Trnave 2, gdje je gostujuda momčad ostvarila svoju prvu pobjedu u ovom prvenstvu. Njihovi 
"kumpidi" sa začelja Ljestvice (Maksimir) je remizirao s momčadi Tora i to im je tredi remi, a prvu 
pobjedu još čekaju. Poslovično uspješan Čulinec je pobijedio Novi Jelkovec 2 i tako zadržao korak s 
"goropadnim" Sesvetskim Kraljevcem, koji je u ovom kolu porazio uvjerljivo momčad INAS. Isto tako i 
Usora je došla do pobjede nad momčadi Naftaš Ivanid. Napomenuo bih da je dogovoren termin 
odigravanja neodigrane utakmice 24. kola, Ravnice – Maksimir, koja de se odigrati 27. listopada 2022. 
godine s početkom u 16:00 h na igralištu na NK Croatia 98 (Savica). 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Odra  -  Obrež          (termin nije određen) 
4. kolo: 
Obrež  -  Pajdaši         (termin nije određen) 
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Neregistrirane utakmice: 
4. kolo: 
Stari prijatelji  -  DICE         (termin nije određen) 
(Prekid utakmice u 26. minuti zbog natopljenog igrališta, kod rezultata 0 - 1. Nastavak utakmice od 26. 
minute bit de u dogovoru s Povjerenikom lige) 
Čini mi se da sam nedavno napisao, "čuda da se dese", pa eto nam opet slične opservacije. Odra je 
dobila Dinamo Turid i to u nodnom terminu u Borovju. Kako kaže terenski novinar, nije slučajno. Da nije 
slučajno, jer Zdravko DRMID očito prati pravilnike i Propozicije natjecanja, te se pojačao s par "mladida", 
na što profesor Marjan ĐORDID nije imao odgovora. PISAČIDA i MAJDAKA ima u Odri, to znamo mi koji 
pratimo ovu ligu, ali bome imaju i TOŠAJA (nije iz Odre). Izgleda da je Danijel odlučio jako lupati loptu, 
umjesto čega ili koga dugoga, jer je bio strijelac za sigurnu pobjedu. Bravo za Danijela TOŠAJA, jer lakše 
komentiram o njemu na ovaj način, nego neki drugi!? Bravo za Zdravka, jer je odlučio biti ravnopravan 
suparnik svima, a ne kanta za napucavanje. Kako kaže izvjestitelj s utakmice Pajdaša i Purgera, to je bila 
gospodska utakmica, u kojoj je uživao i Miki NESVANULICA, kao arbitar. Kaže, prava purgerija, gdje se 
ljudi, igrači, ponašaju u finim manirama (malo čudo), a sudac u laganom ritmu prati događanja na 
terenu. E, da nije bilo događanja, bilo je. Naime, kuriozitet utakmice je, kažu, što se Franjo Osmica 
BRIŠEVAC nije ni s kim "zavadio", ni sa suparnicima, ni svojim igračima, pa čak ni sa sucem utakmice, a 
mogle se , moglo se. Na utakmici nije bilo povrijeđenih igrača, ali izgleda da je bilo zato malo purgrerske 
uvrijeđenosti, jer jedan purger, Regi, nije dodao drugom purgeru Siniši, kako se to kaže na vrijeme loptu. 
Zamislite, kako je bilo na utakmici, kada ovo moram istaknuti. Rezultat, je kažu ne bitan, kada igraju 
Pajdaši s Purgerima. Čestitke akterima i Mikiju na "teško" odrađenoj utakmici. Na domadem terenu u 
Hrvatskom Leskovcu, Hrvatski Leskovac je kao gost upisao bodove protiv Uljanika. Domadini su 
promijenili teren, no moraju i promijeniti naviku da ne gube utakmice na domadem terenu. Ukrajinci se 
dobro drže na, nažalost, ratištu u Ukrajini, no ne ide im loše ni u Čehima kod Hrvoja VINOVRŠKOGA. 
Kako dobro skidaju dronove nad svojom zemljom, tako i skidaju paučinu u Čehima, jer Vitalii (nije 
KLIČKO) KUCHER je ponovno bio strijelac za svoje Čehane, a stradali su Stari prijatelji. Veli PLAVAC, 
voditelj gostiju, da bar nije bilo rata u Ukrajini, sigurno bi dobio Hrvoja, jer bi Ukrajinci sada bili u svojim 
domovima i bavili se nečim drugim, a ne igrali nogomet, zamisli u Čehima. Bravo za Hrvoja i Vitaliija. 
Derbi je igran u Buzinu, nakon dugo, dugo vremena i kako to biva, završi s mršavih jedan - jedan. Nije 
bilo jadno, ali derbiju se ne gleda u zube. Josip JAMAN je jednu loptu jamio u mrežu gostiju, no Tomislav 
KRIŽANID se prije tekme valjda prekrižio i poentirao za miroljubivi rezultat. A tehnički direktor Obrežana, 
Branimir ERJAVAC kaže da su sada u laganom opuštanju od stresne prošle sezone, gdje su cijelo 
prvenstvo vodili bitku sa Hrvatskim dragovoljcem za prvaka. Dečki su sada na psihološkim terapijama, 
opuštanju u ponekim toplicama, a i Martinje se približava, pa im je to sada prioritet. Jer, uredno 
Obrežani gube. No, nije čudo jer Stupnik se isto tako ponašao nakon osvojenog "scudetta", pa su sada u 
laganom zaletu. TRGOVČEVID i KOVAČID su zabili za pobjedu, a Josip PUCEVID za goste, toliko da se vidi 
da mogu i oni postidi pogodak u gostima, kao nekada. Ajmo društvo moje, još jedno kolo u ovome ritmu. 
I da, molim lijepo, bez kartona čudnih boja koje suci imaju, ako niste znali. 
 
 
Matija ŠTABARKOVID (voditelj VNK Prigorje (Žerjavinec), 091 5938911; matija.zg1986@gmail.com) 
"Poštovani, pišemo ovaj osvrt kao veterani NK Prigorje (Žerjavinec), ogorčeni i razočarani! Nakon dugog staža u 
veteranskim ligama Zagrebačkog nogometnog saveza po prvi puta se osjedamo poniženo i tužno! Ponašanje 
djelitelja pravde utakmice VNK Prigorje (Žerjavinec) - VNK Široki Brijeg (Zagreb) (igralište NK Prigorje, Žerjavinec, 
1. liga skupina B, 7. kolo, 17. listopada 2022. godine, 17:30 h) (glavni sudac gospodin Marko MATIĆ) bilo je 
bahato, arogantno podcjenjivački prema svima, pa i svojim pomodnicima! Dijeljenje kartona (pet žutih) za jedan 
prekršaj na utakmici! Mi u klubu gajimo pravilo:"Primi ga za dres, ne lupaj po nogama, veterani smo", on je to 
kartonirao! Nije bitno, platiti demo kaznu od 500 kn (petsto kuna), ali...! Na utakmici, korektni gosti iz ekipe VNK 
Široki Brijeg (Zagreb) i mi (igrači), tri puta sami stanemo (zaustavimo igru) i priznajemo prekršaj, uz pljesak jedni 
drugima, sudac bez reakcije! Također, moram naglasiti da su gosti više oštedeni od nas i to dovodi do zaključka, da 
čovjek (glavni sudac) nije za to (suđenje)! Iz ovih, više ljudskih stvari, tražimo da dotični više ne sudi našem klubu, 
a za dobro svih aktera, bolje da ne sudi nikome! Hvala Širokobriježanima na korektnoj utakmici bez prekršaja i 
lijepom tredem poluvremenu! 



Klubovi dužnici za kazne: 

Ime kluba Sezona Dug [kn] 

Prigorje (Žerjavinec) 2022/2023 500,00 

 
 
 

Igrači dužnici za kazne: 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug [kn] 

Ravnice Ivan DOSID 1. liga skupina B 2021/2022 500,00 

Dubrava Tim Kabel Gjon GJERGJI 1. liga skupina B 2021/2022 300,00 

Dubec Trnovčica Matija JALŽEČID Premier liga 2022/2023 300,00 

Kašina Branko ROS 1. liga skupina B 2022/2023 100,00 

 
 
 
 
 



Povjerenstvo za natjecanje veterana ZNS 
Odluka od 20. listopada 2022. godine 

 
Predmet: Prvenstvena utakmica VNK Ivanja Reka (Zagreb) – VNK Usora (Sesvete) 
(igralište NK Ivanja Reka, Zagreb, Ivanja Reka, 2. liga skupina B, 4. kolo, 26. rujna 2022. godine, 16:45 h) 
 

U srijedu, 19. listopada 2022. godine u prostoriji Tajništva veterana ZNS (Zagreb, Ulica Mladosti 
1. odvojak 3, Buzin) održano je ročište radi utvrđivanja svih bitnih činjenica i događaja na prvenstvenoj 
utakmici 54. prvenstva veterana ZNS, VNK Ivanja Reka (Zagreb) – VNK Usora (Sesvete) (igralište NK 
Ivanja Reka, Zagreb, Ivanja Reka, 2. liga skupina B, 4. kolo, 26. rujna 2022. godine, 16:45 h). 

Na ročištu su bili nazočni: gospodin Adam ŽIVIĆ, predsjednik Povjerenstva za natjecanje veterana 
ZNS; gospodin Đuro DRAGIĆ, Disciplinski sudac veterana ZNS; gospodin Željko JUNKOVIĆ, Povjerenik 2. 
liga skupina B; gospodin Pero KNEŽEVIĆ, izabrani sudac utakmice; gospodin Ilija GRLIĆ, voditelj VNK 
Ivanja Reka Posavina (Zagreb); gospodin Marko MIŠKOVIĆ, voditelj VNK Usora (Sesvete). Ročištu, iz 
opravdanog razloga, nije bio nazočan gospodin Boris MURKO, Povjerenik za suce veterana ZNS. 

Nakon održanog ročišta, te utvrđivanja činjenica i događaja na predmetnoj utakmici, 
Povjerenstvo za natjecanje veterana ZNS, je donijelo sljededu: 
 

O D L U K U 
 

1) Prvenstvena utakmica 54. prvenstva veterana ZNS (sezona 2022/2023), VNK Ivanja Reka 
(Zagreb) – VNK Usora (Sesvete) (igralište NK Ivanja Reka, Zagreb, Ivanja Reka, 2. liga skupina B, 4. kolo, 
26. rujna 2022. godine, 16:45 h) registrira se rezultatom 0 - 3 (par forfait) u korist VNK Usora (Sesvete), 
te se nalaže Povjereniku 2. liga skupina B da je registrira po Odluci. 
 

2) Nalaže se Disciplinskom sucu veterana ZNS da sukladno Disciplinskom pravilniku veterana 
ZNS, donese Odluku o kazni voditelju VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb), gospodinu Iliji GRLIDU (rođen 

7.4.1976). 
 

3) Nalaže se Disciplinskom sucu veterana ZNS da sukladno Disciplinskom pravilniku veterana 
ZNS, donese Odluku o kazni VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb). 

 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 

U ponedjeljak, 26. rujna 2022. godine, odigrana je prvenstvena utakmica VNK Ivanja Reka 
(Zagreb) – VNK Usora (Sesvete) (igralište NK Ivanja Reka, Zagreb, Ivanja Reka, 2. liga skupina B, 4. kolo, 
26. rujna 2022. godine, 16:45 h) na koju nije došao delegirani sudac od strane Povjerenika za suce 
veterana ZNS. Sukladno „ZNS, Veterani, Propozicije natjecanja, 54. prvenstvo, sezona 2022-2023“, 
članak 13, voditelji i igrači navedenih momčadi su izabrali glavnog suca utakmice i suglasili se da 
utakmicu sudi gospodin Pero KNEŽEVIĆ (rođen 5. 10. 1982) koji se zatekao u vrijeme početka utakmice 
na igralištu Nogometnog kluba Ivanja Reka (Zagreb). Prema navodima voditelja momčadi VNK Ivanja 
Reka Posavina (Zagreb) i voditelja momčadi VNK Usora (Sesvete) te izabranog suca utakmice, do 75. 
minute utakmice, kod rezultata 1 – 1, nije bilo vedih prigovora na suđenje od strane obje momčadi. U 
navedenoj 75. minuti utakmice, momčad VNK Usora (Sesvete) je postigla svoj drugi pogodak, koji je 
sudac priznao, te su tim pogotkom došli u prednost od 1 - 2. Prema navodima izabranog glavnog suca 
utakmice, gospodina Pere KNEŽEVIDA, nakon postignutog pogotka, vratar VNK Ivanja Reka Posavina 
(Zagreb) prigovorio je regularnosti postignutog pogotka, uz tvrdnju da je igrač VNK Usora (Sesvete) prije 
postizanja pogotka, igrao rukom, na način da je vratar VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb), nakon 
obranjenog slobodnog udarca izvan kaznenog prostora, odbio loptu na koju je natrčao igrač VNK Usora 
(Sesvete) i postignuo pogodak. Međutim, prije postizanja pogotka, lopta je igrača VNK Usora (Sesvete), a 
prema navodima vratara VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb, udarila u ruku. Sudac utakmice, očitovao se 



na način, da nije vidio igranje rukom igrača koji je postigao pogodak, jer nije bio u takvoj poziciji, kao i da 
je, nakon što je priznao (dosudio) pogodak, otišao do napadača VNK Usora (Sesvete), koji je postigao 
pogodak, te ga je pitao: „Je li je igrao rukom?“, a na što mu je napadač rekao: „Nisam, kunem se svojim 
ocem“ koji je, po napomeni voditelja VNK Usora (Sesvete) preminuo. S druge strane, voditelj momčadi 
VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb), je naveo da on osobno nije vidio igranje rukom, iako je bio blizu, jer 
je bio okrenut leđima, ali da su mu igrači koji su bili na klupi za pričuvne igrače, rekli da je igrač, napadač 
VNK Usora (Sesvete) igrao rukom, te je naglasio, da ako su mu njegovi igrači rekli da je napadač igrao 
rukom, on treba stati iza njih, bez obzira na činjenicu što nije vidio spornu situaciju. Prema daljnjim 
navodima glavnog suca utakmice, situacija se odvijala na sljededi način: s obzirom je glavni sudac 
utakmice priznao pogodak, igrači VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb) su, unatoč svađi i protestima, 
krenuli sa sredine igrališta i nastavili igru. U trenutku kada je lopta bila, negdje oko sredine terena, te je 
došla u posjed igrača VNK Usora (Sesvete), jedan od igrača VNK Usora (Sesvete) svom je suigraču, koji je 
imao loptu u posjedu, rekao da su vrata prazna, na što je igrač VNK Usora (Sesvete) pucao prema 
vratima VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb), jer je zaista u tom trenutku vratar VNK Ivanja Reka Posavina 
(Zagreb), uzeo svoje rukavice, napustio vrata i krenuo prema sredini igrališta. Glavni sudac utakmice, 
nakon što je vidio da je vratar VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb), krenuo prema sredini igrališta, 
prekinuo je igru i zamolio je vratara VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb)da se vrati na vrata, a sve kako bi 
se mogla nastaviti igra. Međutim vratar VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb), nije postupio po molbi 
glavnog suca utakmice i odlučio je napustiti igralište, te je krenuo izvan igrališta. Odmah potom, na 
igralište su sa klupe za pričuvne igrače VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb), ušli pričuvni igrači, koji su 
odmah nakon toga napustili igralište, zajedno sa svim ostalim igračima VNK Ivanja Reka Posavina 
(Zagreb), nakon čega je došlo do prekida utakmice. Razlog prekida utakmice, bila je činjenica da su svi 
igrači VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb) napustili igralište. Nakon upita izabranom glavnom sucu 
utakmice, od strane Disciplinskog suca veterana ZNS, gospodina Đure DRAGIDA, zašto nisu napisani 
Zapisnik o utakmici i Izvještaj o utakmici, izabrani glavni sudac utakmice, odgovorio je: „Ja sam novi tu, 
radio sam u Njemačkoj 27 godina, nakon čega sam se vratio“. Na ovaj upit u vezi Zapisnika o utakmici i 
Izvještaja o utakmici, nadovezao se voditelj VNK Usora (Sesvete), gospodin Marko MIŠKOVID, rekavši da 
je on po prekidu utakmice u 75. minuti, ušao u službene prostorije NK Ivanja Reka (Zagreb), gdje se 
nalazi računalo i pisač, a s namjerom da napiše Zapisnik o utakmici i Izvještaj o utakmici. Međutim, jedna 
osoba koja je bila na klupi za pričuvne igrače VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb), po dolasku u tu 
prostoriju, nije dopustila da se koristi računalo, te je voditelja VNK Usora (Sesvete) potjerala iz prostorije 
uz riječi: „Što on to radi za njegovim kompjutorom?“. Nakon takvih riječi i još nekih drugih upudenih 
riječi, voditelj VNK Usora (Sesvete), napustio je prostoriju, te iz tog razloga voditelj VNK Usora (Sesvete) 
nije mogao napisati Zapisnik o utakmici i Izvještaj o utakmici jer mu navedena osoba nije dala pristup 
računalu. Temeljem iznesenog, Povjerenstvo za natjecanje veterana ZNS, je sukladno odredbama 
dokumenata „Pravilnika o nogometnim natjecanjima“ članak 61, stavak 1 i „ZNS, Veterani, Propozicije 
natjecanja, 54. prvenstvo, sezona 2022-2023“ članak 8 (klub domadin je dužan osigurati tri primjerka 
Zapisnika o utakmici i Izvještaja o utakmici, u pisanom obliku), što klub domadin VNK Ivanja Reka 
Posavina (Zagreb), nije osigurao, te donijeta je Odluka kao u izreci. 

Žalba na Odluku upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 kn (petsto kuna) naknade za žalbu. 
 
 
 

Povjerenstvo za natjecanje veterana ZNS: 
 
 
 
 

Adam ŽIVIĆ, predsjednik 
(adamzivic@gmail.com) 

(091 5059264) 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 21. listopada 2022. godine 

 
 

1) VNK Prigorje (Žerjavinec) se kažnjava novčanom kaznom u iznosu od 500,00 kn (petsto kuna) 
(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 54) jer su na prvenstvenoj utakmici VNK Prigorje (Žerjavinec) - VNK 
Široki Brijeg (Zagreb) (igralište NK Prigorje, Žerjavinec, 1. liga skupina B, 7. kolo, 17. listopada 2022. godine, 17:30 
h) njegovi igrači dobili 5 (pet) opomena (žuti kartoni) (Bruno BABID 1088172; Damir JELOVEČKI 1084662; Daniel 
HORVAT 1087223; Josip LAKID 1087077; Matija SOLDO 1089032). 

Suspenzija teče od 18. listopada 2022. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje 
se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 500,00 kn (petsto 
kuna) naknade za žalbu. 
 
 

2) Igrač VNK Kašina (Zagreb), Branko ROS (1085434), isključen na prvenstvenoj utakmici VNK Novi 
Jelkovec (Sesvete) - VNK Kašina (Zagreb) (igralište NK Sava, Sop, 1. liga skupina B, 7. kolo, 17. listopada 2022. 
godine, 16:00 h) u 78. minuti utakmice, radi sprječavanja suparničkog igrača u izglednoj prilici za postizanje 
pogotka, kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i novčanom kaznom u iznosu od 
100,00 kn (sto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 20, stavak 2). 

Suspenzija teče od 18. listopada 2022. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje 
se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 kn (dvjesto 
kuna) naknade za žalbu. 
 
 

3) Igrač VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb), Marin PETROVID (1087975), isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Sava (Zagreb, Gredice) - VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb) (igralište NK Sava, Zagreb, Gredice, 1. 
liga skupina A, 7. kolo, 20. listopada 2022. godine, 16:00 h) u 80. minuti utakmice, radi vrijeđanja glavnog suca 
utakmice riječima: „Govno jedno usrano, smede jedno, kradeš nas uvijek“, kažnjava se zabranom igranja na 3 (tri) 
prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 200,00 kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana 
ZNS, članak 53, stavak 2). 

Suspenzija teče od 21. listopada 2022. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje 
se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 kn (dvjesto 
kuna) naknade za žalbu. 
 
 

4) Voditelj VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb), Ilija GRLID (rođen 7.4.1976), kažnjava se ukorom 
(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 69) jer su na prvenstvenoj utakmici VNK Ivanja Reka (Zagreb) – VNK 
Usora (Sesvete) (igralište NK Ivanja Reka, Zagreb, Ivanja Reka, 2. liga skupina B, 4. kolo, 26. rujna 2022. godine, 
16:45 h) u 75. minuti utakmice, igrači VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb) napustili igralište. 

Žalba na odluku upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku 
uz uplatu od 200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

5) VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb) se kažnjava ukorom u 54. prvenstvu veterana ZNS (sezona 
2022/2023) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 69) jer su na prvenstvenoj utakmici VNK Ivanja Reka 
(Zagreb) – VNK Usora (Sesvete) (igralište NK Ivanja Reka, Zagreb, Ivanja Reka, 2. liga skupina B, 4. kolo, 26. rujna 
2022. godine, 16:45 h) u 75. minuti utakmice, igrači VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb) napustili igralište. 

Žalba na odluku upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku 
uz uplatu od 500,00 kn (petsto kuna) naknade za žalbu. 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 

mailto:dj.dragic@gmail.com


In memoriam 

Jadranko BUNDOVIĆ, „Bunda“ 
(14. srpnja 1957. – 12. listopada 2022.) 

 

Prijateljima, bivšim suigračima i članovima veterana Zagrebačkog 

nogometnog saveza stigla je tužna vijest da je u srijedu, 12. listopada 2022. 

godine na radu u Njemačkoj, u 66. godini života, iznenada preminuo 

Jadranko BUNDOVIĆ, „Bunda“. 

Izdalo ga je srce, koje ga je pokretalo cijelu sportsku karijeru u 

prezentaciji njemu najljepše i jedine mu igre, nogometa. Ostavio je duboki 

trag u hrvatskom nogometu, ne samo kao igrač ved i kao nogometni trener, 

ne samo seniora ved i mlađih uzrasnih kategorija. Prve nogometne korake 

imao je u svom rodnom Ivanid Gradu u Nogometnom klubu Naftaš a 

iznimnu darovitost zapazili su i u GNK Dinamo (Zagreb) u koji je prešao kao osamnaestogodišnjak i gdje 

je igrao za prvu postavu juniora koja je osvojila 1974. godine naslov juniorskih prvaka Jugoslavije. Nije se 

dugo zadržao u GNK Dinamo (Zagreb) te se vratio u Ivanid Grad i nakon nekog vremena preselio se u 

Bjelovar gdje se zaposlio u tvrtki INA – Naftaplin i kao veliko pojačanje zaigrao nekoliko sezona za 

Nogometni klub BSK Česma (Bjelovar) i kasnije za Nogometni klub Bjelovar (Bjelovar) u kojem je kao 

igrač ostavio duboki trag i u desetak sezona u bijelom dresu bio nositelj igre i ponajbolji igrač. Njegove 

kreativne zamisli u veznoj liniji još se prepričavaju kod ljubitelja nogometa u Bjelovaru i na cijeloj županiji 

pa i šire. Ostati de ljubiteljima nogometa zapamden i kao jedan od najboljih igrača malog nogometa, ne 

samo na bjelovarskom turniru i jakom turnirima širom Hrvatske ved i na kultnom turniru Kutija šibica u 

Zagrebu. Po završetku seniorske igračke karijere, nogometni put je nastavio u veteranima u 

Zagrebačkom nogometnom savezu, najprije u veteranima Nogometni klub Naftaš Ivanid – veterani 

(Zagreb), a potom i u veteranima Nogometni klub Hrvatski dragovoljac (Zagreb). 2010. godine prelazi u 

veterane Nogometni klub Bjelovar (Bjelovar) za koje je nastupao do 2017. godine. 

Po završetku igračke karijere posvetio se zdušno i sa puno emocija trenerskom poslu u svom 

Nogometni klub Bjelovar (Bjelovar), a nogometnu vještinu prenosio je i u nizu drugih susjednih klubova. 

Posljednji ispradaj pokojnog Jadranka BUNDOVIĆA, „Bunde“ bio je u utorak, 18. listopada 2022. 

godine u Bjelovaru, na Gradskom groblju Borik. 

Iskrena sudut obitelji, rodbini, svojti, prijateljima od svih članova nogometnih veterana 

Zagrebačkog nogometnog saveza. 

 

Neka mu je laka hrvatska zemlja ! 
 

Počivao u miru Božjem! 


